
山梨OPEN第2戦
女子

長野県

26-34

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

小佐野 真二

渡辺 雄三

山本 浩史

小官山 信吾
橋本 拓
坂本 訓啓
柳原 佑季
山内 佑輝

女子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
全長  =最大斜億最小斜度

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―
前走者 ―D―

ビッグベア
1150m
900m
250m
1200m
24%
8%

立川 秀圭
橋本 拓
坂本 訓啓
柳原 佑季
山内 勇輝

旗門数    35(34) スター ト時間 8:50

天候 晴れ   雪質 ミディアム
ー713 / -5R3スタート/フ ィニッシュ気温

旗門数    33(32)  スター ト時間   11:55
天候      晴れ   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温      7℃ /-5℃

1頂小L スタート
No

l    10

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

東京都

1本 目  2本 目
日寺 間  日寺 間

1:0162    5624

F=

合 計  レース
時 間 ポイン ト

1:5786

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

北守 敬子

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

26-34

0

0

0

0

0

0

技術代表  小佐野 真二

GL8/   1201501-11/よ ませ温泉スキー場

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO


